

# Årsredovisning

för

## Laurentius HRM AB

559235-2438

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars Johansson, Verkställande direktör  
2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Laurentius HRM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet som skall möta företag och organisationers behov av kompetens inom HR-managementområdet, på kort och medellång sikt. Tjänsten är uthyrning av Lars Johanssons samlade kompetens inom interim HR chef, HR direktör samt HR projekt och utredningar.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat till följd av att konsultkompetensen i bolaget har varit utlånad till annan organisation.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 252	2 041	1 912	1 844
Resultat efter finansiella poster	480	1 011	942	807
Soliditet (%)	99	90	90	90

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 788 150	797 571	<b>2 635 721</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		797 571	-797 571	<b>0</b>
Utdelning		-310 000		<b>-310 000</b>
Årets resultat			375 921	<b>375 921</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 275 721</b>	<b>375 921</b>	<b>2 701 642</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	2 275 721
Årets resultat	375 921
<b>Totalt</b>	<b>2 651 642</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	2 329 642
	<b>2 651 642</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 251 900	2 040 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 251 900</b>	<b>2 040 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-192 888	-204 920
Personalkostnader	2	-578 496	-834 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 559	-4 559
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-775 943</b>	<b>-1 043 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>475 958</b>	<b>997 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 030	13 689
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 041	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-64
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 989</b>	<b>13 625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>479 946</b>	<b>1 010 731</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>479 946</b>	<b>1 010 731</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 025	-213 160
<b>Årets resultat</b>		<b>375 921</b>	<b>797 571</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 699	10 258
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 699</b>	<b>10 258</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	793 959	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>793 959</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>799 658</b>	<b>810 258</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	217 875
Övriga fordringar		254 419	185 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 091	8 721
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>262 510</b>	<b>412 151</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 661 930	1 700 400
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 661 930</b>	<b>1 700 400</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 924 441</b>	<b>2 112 551</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 724 098</b>	<b>2 922 810</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 275 721	1 788 150
Årets resultat		375 921	797 571
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 651 642</b>	<b>2 585 721</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 701 642</b>	<b>2 635 721</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 404	17 914
Skatteskulder		0	81 895
Övriga skulder		9 052	187 280
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 456</b>	<b>287 089</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 724 098</b>	<b>2 922 810</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 796	22 796
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 796</b>	<b>22 796</b>
Ingående avskrivningar	-12 538	-7 979
Årets avskrivningar	-4 559	-4 559
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 097</b>	<b>-12 538</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 699</b>	<b>10 258</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Tillkommande fordringar	0	800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
Årets nedskrivningar	-6 041	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-6 041</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>793 959</b>	<b>800 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2025-12-31	2024-12-31
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Sundbyberg

Lars Johansson  
Verkställande Direktör  
2026-03-25

Ann-Charlotte Johansson  
2026-03-25